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5’teBİR KUŞUN YÜREĞİNİ BİR KUŞUN YÜREĞİNİ 
SARMAKLA BAŞLAR İNSANLIKSARMAKLA BAŞLAR İNSANLIK

Alanya’ya doğalgazın gelmesi için önemli bir gelişme yaşandı. Antalya Alanya’ya doğalgazın gelmesi için önemli bir gelişme yaşandı. Antalya 
Manavgat - Alanya - Gazipaşa - Anamur ilçeleri FAZ-2 Doğal Gaz Boru Manavgat - Alanya - Gazipaşa - Anamur ilçeleri FAZ-2 Doğal Gaz Boru 
Hattı Yapım İşi için BOTAŞ ile Ziver İnşaat arasında sözleşme imzalandı. Hattı Yapım İşi için BOTAŞ ile Ziver İnşaat arasında sözleşme imzalandı. 

Hedef istikrar Hedef istikrar 

BORU Hatları İle Petrol Taşıma Anonim Şir-
keti (BOTAŞ) Tedarik ve Sözleşmeler Daire 
Başkanlığı tarafından ‘pazarlık usulüyle’ ve 
yaklaşık değeri 2 milyar 519 milyon 722 bin 
lira olan Antalya Manavgat - Alanya - Gazi-
paşa - Anamur ilçeleri FAZ-2 Doğal Gaz Boru 
Hattı Yapım İşi İhalesi tamamlandı. İhaleye 
üç firma davet edildi. 3 milyar TL teklifle Zi-
ver İnşaat – Makro Tel ortaklığı ihaleyi aldı.

İHALE sözleşmesi Ziver Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı İş İnsanı Veysel Demirci ve 
BOTAŞ yetkilileri arasında gerçekleştirildi. 
Proje hakkında açıklamada bulunan İş İnsanı 
Demirci, “Projenin ihalesini imzaladık. Çalış-
ma alanımız 137 km olarak belirlenmiş olup 
titizlikle hazırlanmış bir çalışmanın planını 
gerçekleştirmiş bulunmaktayız. Yeni projemi-
zin ülkemize hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

DOĞALGAZ İÇİN DOĞALGAZ İÇİN 
İMZALAR ATILDIİMZALAR ATILDI

YENİ PROJEMİZ HAYIRLI OLSUN 

ALANYA Belediyesi’nin 2023 
Kasım ayı Meclis Toplantısında 
Alanya’da doğalgaz kullanımı-
nın önünün açılması için Ener-
ya Antalya Gaz Dağıtım AŞ’ye 
Çıplaklı’da yer tahsisi yapılması 
kararlaştırılmıştı. Konu hakkın-
da konuşan Belediye Başkanı 
Adem Murat Yücel, birinci ve 
ikinci etap ihalelerinin yapıl-
dığını belirterek “Biz de vatan-
daşlarımızdan gelen talep doğ-
rultusunda süreci hızlandırmak 
adına doğu bölgemizde Cikcilli, 
Çıplaklı ve Oba’ya doğalgazın 
hızlıca gelmesini istedik. Çıp-
laklı’da sabit istasyon olacak. 
Oradan da belirttiğimiz bu 3 
bölgeye gaz verilecek” demişti. 

CHP’DE yerel seçim hazırlıkları devam 
ediyor. Bu hafta Perşembe günü yapıl-
ması planlanan MYK ve PM toplantıla-
rının ardından Antalya Büyükşehir Be-
lediye Başkan adaylarının açıklanması 

bekleniyor. AK Parti Antalya Büyük-
şehir Belediye Başkan Adayı olarak 
Hakan Tütüncü’yü ilan ederken 
CHP’de mevcut Başkan Muhittin 
Böcek mi, yoksa Ümit Uysal’ın mı 
aday olacağı bu toplantının ardın-
dan belli olacak. 5’te 

Hakan Hakan 
Tütüncü Tütüncü Ümit Uysal – Muhittin Böcek Ümit Uysal – Muhittin Böcek 

GEÇEN haftaki karşılaşmada 
2-1’lik Rizespor galibiyeti ile moral 
bulan Alanyaspor, bugün deplas-
manda Hatayspor’dan da 3 puan 
almak için mücadele edecek. 7’de 

ALANYA Ziraat Odası Başkanı 
Tahir Göktepe, Alanya’da muzun 
Manavgat ve Mersin’den daha ucuza 
satıldığını belirterek komisyon ku-
rularak fiyat dengesizliğin ortadan 
kaldırılması gerektiğini belirtti. 5’te 

Muzda fiyat Muzda fiyat 
dengesi şart dengesi şart 

HALİD Bilal Tanrıkulu, doktora 
tezinde yaptığı laboratuvar çalış-
malarını TÜBİTAK 1002-A Hızlı 
Destek Modülü ’ne taşıdığını, Alan-
ya Üniversitesi Teknoloji Transferi 
Ofisi’nin yönlendirmesiyle proje 
desteği almaya hak kazandığını 
söyledi. 2’de 

TÜBİTAK TÜBİTAK 
desteği alacak desteği alacak 

Fosseptik isyanı!Fosseptik isyanı!
KESTEL’DE taşan 
fosseptiğin 15 günü 
aşkındır bahçeye 
ve yerleşim yerle-
rinin yakınına bıra-
kıldığını söyleyen 
Muhtar Muhterem 
Şimşek, “Yediğiniz 
ekmeğe, Muhittin 
Böcek’e hainlik 
yapıyorsunuz” diye-
rek tepki gösterdi. 

3’te
Ceset Ceset 
sayısı sayısı 
8 oldu 8 oldu 
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Kariyer bireyin yaşam boyu mesleki gelişimini 
ifade etmektedir ve çok uzun ve zorlu bir süreç 
olabilmektedir. Bireylerin ilkokul sıralarında 
başlayan eğitim yolculuğunda ilerleyen yaşlarda 
ortaya çıkan mesleki eğilim ve yönelimlerin uz-
manlar tarafından psikolojik ilkelerle kontrol edil-
mesi bazı ölçekler uygulanması, testler yapılması 
ve tüm bunların bireylere tekrar aktarılmasınayla 
kararın yine bireye bırakılması sürecine ise biz 
kariyer danışmanlığı diyoruz.
    Yani aslında kariyer danışmanlığı şu an okul-
larda çoğu rehber öğretmenin yaptığı gibi — Sen 
şu bölüme git bu meslekte çok açık var. — Sen şu 
bölüme git burda çok para var hayatın kurtulur ya 
da daha da kötüsü 
— Senin kafan çalışmıyor git sanayiye çırak ol 
gibi cümlelerin olduğu bir süreç değil. 
 Ne yazık ki ülkemizde Okul Psikolojik Danışman-
ların Kariyer danışmanlığı yetkinlikleri de okulda 
bu alandaki uygulamaları da denetlenmemekte. 
Atanan bir Psikolojik Danışman’da bu yetkinlik 
var ve uyguluyor kabul edilmekte. Büyük hata ise 
bu noktada başlamakta çünkü uygulama kısmı 
denetlenmediği için yetkinlik kısmına hiç bakıl-
mamakta. Oysa geleceğimiz olan çocukların genç 
yaşta bir başına çaresizce düşündüğü Ne olsam 
acaba ? sorusuna yanıt aranacak merci Okul Psi-
kolojik Danışmanı ve sunacağı Kariyer danışman-
lığı hizmeti. Bu noktada yapılması gereken şey 
ise “PSİKOLOJİK DANIŞMANLARA KPSS’DE AĞAÇ, 
NEHİR, DAĞ, SAVAŞ MADDELERİ, MATEMATİK 
FORMÜLLERİ ezberletmek yerine yetkinliklerini 
ortaya çıkaracak KARİYER DANIŞMANLIĞI, BİREY-
SEL DANIŞMA gibi bilgi ve uygulamalara dönük 
bir Sınav yapmak. Kusura bakmayın Psikolojik 
Danışmanlar bunu öğrenip uygulayamıyorsa 
bunda Sınav sistemini hazırlayanların da büyük 
kabahati bulunmaktadır. Eğer öğrencilerimizin 
geleceğini kurtarmak istiyorsak herkes elini taşın 
altına koymak zorunda. 
          Bu hizmetin verilmemesinin sebeplerinden 
biri de alan dışı atamalarla okula alınan başka 
bölümlerden mezun olan bireylerdir. Kadro açığı 
olduğu belirtilerek alınan bu bireylerin bazıları 
okullardaki Psikolojik Danışmanlık kadrosunu iş-
gal ederken yetkinliklerini geliştirmek açısından 
da çok yetersiz kalmışlardır. Çoğunluğu terapötik 
ilişki ve ilkelerini bilmeyen ve kolay yoldan atan-
mış bu bireylerin  tam olarak bir rehber öğretmen 
figürü olmuşlardır kendi açılarından - Şunu yap 
oğlum - Şuraya git kızım. Oysa okulların alan dışı 
rehberlere değil Okul Psikolojik Danışmanlarına 
İhtiyacı vardır. 
Gelelim diğer bir noktaya Her okulda bahsetmiş 
olduğum gibi bu hizmetin Psikolojik Danışma 
ilkeleriyle verilmesi gerekirken ülkemizdeki bazı 
okullarda okuldaki öğrenci sayısı sebep gösteri-
lerek Psikolojik Danışman ataması hiç yapılma-
makta. Ve ne kadar acı ki aynı okullara psikolojik 
danışmanlar çaresizce ücretli öğretmen olarak 
başvuru yapıp cüzi ücretlerle sınıf öğretmeni 
yapılmakta.
Bu konunun spektrumu çok geniş olduğu için 
kısa tutacağım ancak gerçek şu ki ülkemizdeki 
Psikolojik Danışman atamalarının yapılmaması ve 
atanan psikolojik danışmanların yetkinliklerinin 
denetlenmemesi, çoğu okulda kariyer danış-
manlığının yapılması yerine tavsiyeler verilmesi 
ülkemiz adına bir eğitim faciasıdır.
          Peki Kariyer danışmanlığı basitçe nasıl 
yapılır?
Bireyin ya da öğrencinin yeteneklerini keşfetmesi 
amaçlanır.
İlgi duyduğu alanları keşfetmesi amaçlanır.
Bir meslekten beklentilerinin neler olduğunu 
bilmesi amaçlanır.
Ve bu doğrultularda bir karar vermesi amaçlanır.
          Dikkat ederseniz bireyin kendisinin keşfet-
mesinden ve karar vermesinden bahsettim. Ona 
şunu seç bunu seç demek KARİYER DANIŞMANLI-
ĞI değildir.
          Yönlendirme ve tavsiyeyle bir meslek seçen 
insanların mutsuzluk ve başarısızlık ihtimali 
yükselmektedir. Ve psikolojik açıdan da bu çeşitli 
zararlar ortaya çıkarmaktadır. O yüzden çocu-
ğunuzun okulunda iyi bir Kariyer Danışmanlığı 
yapılıp yapılmadığı tespit edip bunun sonucunda 
yetkin bir merkezde Kariyer danışmanlığı hizmeti 
almasını sağlamanızda  fayda var. O gireceği tek 
seanslık kariyer danışmanlığı Gelecekteki yaşamı-
nı maddi ve mental açıdan tamamen değiştirebi-
lir. 
          Ve kariyer danışmanlığı sadece öğrenciler 
için değil yetişkinler için de uygulanmaktadır. O 
yüzden mevcut işinizde mutlu değilseniz yetenek 
ve ilginize uymadığını düşünüyorsanız neler 
yapacağınız konusunda kafanız karışıksa siz de 
uzman bir kariyer danışmanlık merkezine başvu-
rabilirsiniz. 
Sağlıcakla kalın.

Ülkemizde Kariyer Danışmanlığı 
Neden Yapılamıyor?

Yetkin Bir Psikolojik Danışmanın Önemi

UZMAN KLİNİK PSİKOLOG

Rıza YILDIZSinema sektörüne ışık Sinema sektörüne ışık 
tutacak projeye destektutacak projeye destek
Alanya Üniversitesi İletişim ve Tasarım Bölümü Araştırma Görevlisi Halid Bilal Tanrıkulu’nun, TÜBİTAK 1002-Hızlı Alanya Üniversitesi İletişim ve Tasarım Bölümü Araştırma Görevlisi Halid Bilal Tanrıkulu’nun, TÜBİTAK 1002-Hızlı 
Destek Programı bünyesindeki, “Bilinçli Seçimlerden Bilinçdışı Gerçeklere: Etkileşimli Filmlerde İzleyicilerin Dal-Destek Programı bünyesindeki, “Bilinçli Seçimlerden Bilinçdışı Gerçeklere: Etkileşimli Filmlerde İzleyicilerin Dal-
ma Düzeylerinin EEG ve Dalma Deneyimi Anketi Aracılığıyla Analizi” başlıklı projesi destek almaya hak kazandı.ma Düzeylerinin EEG ve Dalma Deneyimi Anketi Aracılığıyla Analizi” başlıklı projesi destek almaya hak kazandı.

HALID Bilal Tanrıkulu, doktora tezinde 
yaptığı laboratuvar çalışmalarını TÜBİ-
TAK 1002-A Hızlı Destek Modülü ’ne ta-
şıdığını, Alanya Üniversitesi 
Teknoloji Transferi Ofisi’nin 
yönlendirmesiyle proje des-
teği almaya hak kazandığını 
söyledi. Tanrıkulu, TÜBİTAK 
desteğiyle yürütülen disip-
linler arası proje kapsamın-
da, Elektroensefalografi 
(EEG) yöntemini kullanarak, 
etkileşimli filmlerin dalma 
deneyimi üzerindeki etkile-
rini inceleyecek. Günümüzde 
disiplinler arası çalışmaların 
bilim dünyasında giderek 
daha fazla önem kazandığı bir 
dönemde, film çalışmaları ala-
nında yapılan araştırmaların 
proje sayesinde artması he-
defleniyor. Alanya Üniversite-
si’nden gelen bu öncü projede, 
etkileşimli filmlerin izleyici davranışları 
ve beyin aktivitesi üzerindeki etkileri 
EEG verileriyle detaylı bir şekilde analiz 
edilecek. Proje kapsamında elde edilecek 
verilerin, etkileşimli filmlerin gelecekteki 
gelişimine ve benzer çalışmalara ilham 
kaynağı olması bekleniyor. 
“EEG CIHAZI ILE FILM IZLEYICI-
LERI TEST EDILECEK” 
Sanal gerçeklik, yapay zeka, insan-maki-
ne ara yüzleri gibi teknolojik alanların, 
sinema üzerindeki potansiyel etkilerine 
dikkat çeken Araştırma Görevlisi Halid 
Bilal Tanrıkulu, projesinde hızla gelişen 

teknolojilerin sinema üzerindeki etkileri-
ne bilimsel bir bakış açısı getiriyor. Proje-
ye sağlanan destekle ilgili görüşlerini 

dile getiren Araştırma Görevlisi Tanrı-
kulu, şunları söyledi: “İnsan beyninde 
meydana gelen elektriksel faaliyetleri 
gözlemlemeyi mümkün kılan Elektroen-
sefalografi (EEG) cihazı da mevzubahis 
verilere ulaşma noktasında önemli bir 
yöntem olma potansiyelini taşıyor. Ben 
de EEG yöntemi aracılığıyla etkileşimli 
filmlerin dalma deneyimi üzerindeki et-
kilerini doğrudan insan beyni üzerindeki 
izdüşümleri ışığında gözlemlemeyi he-
defliyorum. TÜBİTAK’ın disiplinler arası 
çalışmalara verdiği önemi göz önünde 
bulundurarak, bir yıllık bir araştırma 

süreci sonrasında, birçok hocamın ve 
Alanya Üniversitesi Teknoloji Transferi 
Ofisi’nin desteğiyle proje başvurumu 

tamamladım. Başvuru sürecinin 
tamamlanmasının ardından TÜ-
BİTAK’tan hızlı bir dönüş aldım. 
TÜBİTAK’ın projemi onaylaması, 
yapacağım araştırmanın bilimsel 
açıdan değer taşıdığını görmek beni 
gururlandırdı. Projemin başarıyla 
tamamlanması durumunda, elde 
edilecek sonuçların, disiplinler 
arası çalışmaların sinema alanın-
daki önemini vurgulamasını ve 
gelecekteki benzer çalışmalara da 
ilham kaynağı olmasını temenni 
ediyorum”. 
“REKTÖR GÜNER’DEN 
TANRIKULU’NA TEBRIK” 
Alanya Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mesut Güner, TÜBİTAK 
desteğine ilişkin görüşlerini dile 
getirirken Tanrıkulu’nun projesinin 

sinema sektörüne farklı bir bakış açısı 
getireceğini savundu. 
Güner, “Her zaman öğrencilerimizin 
ve akademisyenlerimizin yanındayız. 
Üniversite bünyemizde aktif hale getir-
diğimiz Alanya Üniversitesi Teknoloji 
Transferi Ofisimiz, akademisyen ve öğ-
rencilerimizin proje çalışmalarına önemli 
katkılar sağlıyor. Bu sayede öğrencileri-
miz, sektörel ihtiyaçlara yönelik yenilikçi 
projeler geliştirebiliyor ve bu projelerin 
gerçek dünyada uygulanmasına imkan 
tanıyan ortamlar hazırlıyorlar” dedi. 
– IHA 

Kur’an kursu öğrencileri Kur’an kursu öğrencileri 
Alanya Kalesi’ni gezdiler Alanya Kalesi’ni gezdiler 
Alanya Müftülüğü’ne bağlı Cikcilli Mahallesi Şanlı Kur’an Kursu öğren-Alanya Müftülüğü’ne bağlı Cikcilli Mahallesi Şanlı Kur’an Kursu öğren-
cileri, öğretmenleri Hanife Köker rehberliğinde Alanya Kalesi’ni gezdi.cileri, öğretmenleri Hanife Köker rehberliğinde Alanya Kalesi’ni gezdi.

ALANYA Müftülüğü Gençlik Koordi-
natörlüğü tarafından gençlere milli ve 
manevi değerleri kazandırmak amacıyla 
çeşitli etkinlikler düzenlenmeye devam 
ediyor. Bu kapsamda Alanya Müftü-
lüğü’ne bağlı Cikcilli Mahallesi Şanlı 
Kur’an Kursu’nda öğrenim görmekte olan 
öğrencilerin Alanya’nın güzelliklerini, 
tarihi ve turistik yerlerini daha yakından 
görmelerini ve tanımalarını sağlamak 
amacıyla Alanya Müftülüğü Gençlik 
Koordinatörlüğü tarafından gezi progra-
mı düzenlendi. Kur’an Kursu öğreticileri 

rehberliğinde öğrenciler Alanya Kalesi, 
Süleymaniye Camii, Kızılkule, Tersane, 
Akşebe Sultan Mescidi, Mecdüddin Sar-
nıcı, Eski Alanya Evleri, Bedesten, Aras-
ta ve Damlataş Mağarasını yakından 
görme ve tanıma fırsatı buldu. Geziyle 
ilgili düşüncelerini paylaşan öğrenciler, 
ilk defa böyle bir geziye katıldıkları-
nı, gerçekleştirilen geziyle Alanya’nın 
güzelliklerini, tarihi ve turistik yerlerini 
daha yakından görme ve tanıma fırsatı 
bulduklarını ifade ederek geziyi düzenle-
yen herkese teşekkür etti. 
“BIRÇOK TARIHI MEKANI 
YAKINDAN TANIDILAR”
Gezi hakkında bilgiler veren Cikcilli 
Mahallesi Şanlı Kur’an Kursu Öğreticisi 
Hanife Köker şu  ifadelere yer verdi:
“Öğrencilerimize milli ve manevi değer-
lerimizi kavratmak amacıyla, sosyal, 
kültürel ve tarihi bir çok etkinlik düzenli-
yoruz. Bu kapsamda Cikcilli Mahallesi 
Şanlı Kur’an Kursu’muzda öğrenim 

görmekte olan öğrencilerimize yönelik 
Alanya Müftülüğü Gençlik Koordina-
törlüğü’nün katkılarıyla gezi programı 
tertip ettik. Öğrencilerimiz Alanya’nın 
birçok tarihi mekânını daha yakından 
görme ve tanıma fırsatı buldu. Gezimi-
zin ardından ise öğrencilerimize çeşitli 
ikramlarda bulunduk. Bu vesileyle gezi 
programımızın düzenlenmesinde emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum” dedi. 
- Alanya Müftülüğü / Bülten

ANTALYA’DA son bir 
hafta içinde çeşitli asayiş 
olaylarından gözaltına 
alınan bin 641 şüpheliden, 
220’si tutuklandı. 
Antalya Cumhuriyet Baş-
savcılığı’nın talimatları 
doğrultusunda, İl Emni-
yet Müdürlüğü 1 haftada 
yapılan uygulamalarda 321 
bin 071 şahıs sorgularken, 
farklı suçlardan aranması 
bulunan 746 şahıs yakalan-
dı. 187 bin 927 araç ve 11 
bin 895 motosiklet ince-
lendi, aranması bulunan 
2 araç ve 16 motosiklet 
yakalandı. 
Denetlenen 651 günübirlik 
konaklama yerinden 10 iş-
letmeye “Konaklama Kaydı 
Yapmamaktan”, 1 şahsa 
“Kayıt Dışı Günübirlik Ola-
rak Kiralama Yapmaktan” 

idari para cezası uygulandı. 
Yapılan çalışmalarda; 
29 adet tabanca, 15 adet 
tüfek, 14 adet kurusıkı 
tabanca, 528 adet fişek ile 
hırsızlık malzemesi olduğu 
değerlendirilen 3 adet 
bisiklet, 3 adet cep telefonu 
ve yaklaşık 55 bin lira 
değerinde gıda ve giyim 
malzemesi ele geçirildi. 
Aralarında “Kasten Öl-
dürme, Kasten Yaralama, 
Cinsel Suçlar, Hırsızlık 
Suçları, Dolandırıcılık, 
Fuhşa Teşvik Aracılık/
Zorlama ve Yağma” suçları 
başta olmak üzere meyda-
na gelen asayiş olayları ve 
aranan şahıslara yönelik 
yapılan operasyonlarda; 
toplam bin 641 şüpheli şa-
hıs yakalandı, 220 şüpheli 
tutuklandı. – IHA 

Bir haftada 220 şüpheli tutuklandıBir haftada 220 şüpheli tutuklandı
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Sahillerde bulunan Sahillerde bulunan 
ceset sayısı 8 olduceset sayısı 8 oldu
Serik’te bir otelin sahilinde 2 ceset bulundu. Alanya, Manavgat, Serik, Aksu Serik’te bir otelin sahilinde 2 ceset bulundu. Alanya, Manavgat, Serik, Aksu 
olmak üzere Antalya sahillerinde bulunan ceset sayısı, 6 günde 8’e yükseldi.olmak üzere Antalya sahillerinde bulunan ceset sayısı, 6 günde 8’e yükseldi.

OLAY, sabah saatlerin-
de Serik ilçesi Kadriye 
Mahallesi’nde bir otelin 
sahilinde meydana 
geldi. Sabah göreve baş-
layan otel çalışanlarının 
sahilde 2 ceset bulundu-
ğu ihbarıyla olay yerine 
polis ekipleri sevk 
edildi. Polis ekipleri, 
sahilde 500 metre ara-
lıklı cinsiyeti ve kimliği 
belirsiz iki cesetle kar-
şılaştı. Cesetler, savcı 
ve olay yeri ekiplerinin 
incelemesinin ardından 
Antalya Adli Tıp Kuru-
muna gönderildi. 
Öte yandan çarşamba 
günü Antalya›nın Alan-
ya ve Manavgat sahille-
rinde 1 çocuk ve 1 yetiş-
kin cesedinin bulunmasının ardından 
önceki gün de Manavgat›ta 2, Serik›te 1 
ceset bulundu. Dün ise Aksu sahilinde 
1 ceset bulundu. Bugün bulunan 2 ce-
setle son 6 günde bulunan ceset sayısı 
8 oldu. Cesetlerin, bir kaçak göçmen 
teknesinin batmasından kaynaklanmış 
olabileceği üzerinde duruluyor. 
Antalya Valiliği’nden olayla ilgili dün 
yaptığı açıklamada batan düzensiz göç-
men teknesine dikkat çekmiş ve “Basın 

yayın organlarında yer alan ve Antalya 
kıyılarında bulunan cansız bedenlerle 
ilgili olay yeri inceleme ekiplerince 
yapılan incelemeler neticesinde kıyıya 
vuran 6 cansız bedenden birinin bir 
süre önce kaybolan M.Ş.E.’ye ait olduğu 
değerlendirilmektedir. Nihai sonuç adli 
tıp incelemesi sonucu ortaya çıkacak-
tır. Diğer 5 cansız bedene ait ayakkabı 
ve kıyafetlerin üretim yerinin Suriye 
olduğu belirlenmiştir. Lübnan’ın Anka-
ra Büyükelçiliği tarafından 11 Aralık 

2023 tarihinde Lübnan ile 
Suriye arasındaki sahil 
bölgesinden yaklaşık 90 
kişiyi taşıyan bir teknenin 
Kıbrıs’a doğru hareket 
ettiği, saatler sonra tek-
neyle bağlantının kesildiği 
ve müteakiben teknenin 
kaybolduğu bildirilmiştir” 
denilmişti. 
Valilik açıklamanın deva-
mında ise “Son bir haftalık 
meteorolojik kayıtlar ince-
lendiğinde hâkim rüzgârın 
güney ve dalganın güney-
doğu yönünden geldiği tes-
pit edilmiş olup, muhtemel 
teknenin batması sonu-
cunda bahse konu cansız 
bedenlerin akıntı, rüzgâr 
ve dalga sebebiyle ilimizin 
kıyı hatlarına sürüklene-

bileceği ihtimali değerlendirilmektedir. 
2023-2024 yıllarında Antalya ilinde 
herhangi bir düzensiz göçmen grubuna 
ilişkin intikal etmiş bir kaza/olay veya 
kayıp bildirimi bulunmamaktadır. De-
nizlerimizde ve kıyılarımızda meydana 
gelen şüpheli ölüm olaylarına ilişkin 
kolluk birimlerimiz ve cumhuriyet 
savcılıklarımızla koordineli bir şekilde 
çalışmalara devam edilmektedir” ifade-
lerini kullanmıştı. – İHA 

Kaynakçıya uyuşturucudan 10 yıl hapisKaynakçıya uyuşturucudan 10 yıl hapis
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde önceki Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde önceki 
gün görülen karar duruşmasında ‘Uyuşturucu’ gün görülen karar duruşmasında ‘Uyuşturucu’ 
suçundan tutuklu yargılanan K.K. 10 yıl hapis suçundan tutuklu yargılanan K.K. 10 yıl hapis 
ve 20 bin TL adli para cezasıyla cezalandırıldı.ve 20 bin TL adli para cezasıyla cezalandırıldı.

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
önceki gün görülen karar duruşmasına 
‘Uyuşturucu Ticareti Yapmak’ suçun-
dan yargılanan tutuklu sanık K.K. 

Alanya L. 
Tipi Kapalı Cezaevi’n-
den SEGBİS’le katılır-

ken, avukatı hazır bulundu.
SANIK K.K: PİŞMANIM
Duruşmada mahkeme başkanı tarafın-

dan sanık K.K’ya “Uyuşturucu Ticareti 
Yapmak suçundan’ cezalandırılacaksı-
nız. Neler söyleyeceksin? diye soruldu. 
Sanık K.K. “Uyuşturucu ticareti yap-
madım. Benim ihtiyacım yok. Kaynak 
atölyem, iş yerimde 12 elaman çalıştı-
rıyorum. Uyuşturucu  kullandığım için 
çok pişmanım” dedi.
10 YIL HAPİS VE 20 BİN TL 
PARA CEZASI VERİLDİ
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 
sanık K.K’nın ‘Uyuşturucu Ticareti 
Yapmak’ suçundan 10 yıl hapis ve 20 
bin TL adli para cezasıyla cezalandırıl-
masına karar verdi. 

Kavga eden iki Suriyeli sınır dışı edilecek!Kavga eden iki Suriyeli sınır dışı edilecek!
OLAY Konaklı Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Suriye uyruklu Y.H. 
(23) ile Suriye uyruklu M.S. (23) 
yolda henüz bilinmeyen nedenle 
tartışmaya başladı. Tartışmanın 
büyüye kavgaya dönüşmesi üzeri-
ne Y.H. belinden çıkardığı bıçakla, 
M.S’yi kolundan bıçakladı. Çevre-
deki vatandaşların ihbarı üzerine 

bölgeye ambulans ve jandarma 
sevk edildi. Yaralı genç ambu-
lansla hastaneye sevk edilirken, 
şüpheli ile jandarma tarafında 
gözaltına alındı. Şahısların işlem-
lerinin ardından sınır dışı edilmek 
üzere Antalya Göç İdaresi Geri 
Gönderme Merkezi’ne sevklerinin 
yapılacağı öğrenildi. - Mehmet AL

Alanya’da tartışmanın büyümesi üzerine iki Suriyeli genç arasın-Alanya’da tartışmanın büyümesi üzerine iki Suriyeli genç arasın-
da çıkan kavgada gençlerden biri diğerini kolundan bıçakladı. da çıkan kavgada gençlerden biri diğerini kolundan bıçakladı. 

Altmış adet hap Altmış adet hap 
içerek canına içerek canına 
kıymak istedi kıymak istedi 
Alanya’da 45 yaşındaki kadın 60 Alanya’da 45 yaşındaki kadın 60 
adet hap içerek canına kıymak istedi.adet hap içerek canına kıymak istedi.

Antalya Döşemealtı İlçe Jandarma Komutanlığı Antalya Döşemealtı İlçe Jandarma Komutanlığı 
ekipleri Horoz Dövüşü yapılan yere baskın yaptı.ekipleri Horoz Dövüşü yapılan yere baskın yaptı.

Alanya ilçesinde meydana gelen ka-Alanya ilçesinde meydana gelen ka-
zada motosiklet sürücüsü yaralandı.zada motosiklet sürücüsü yaralandı.

OLAY Keşefli Mahallesinde meydana geldi. 
Z.P.(45) girdiği bir anlık bunalım sonucunda 
evde bulduğu 60 adet hapı içti. Ailesi tarafın-
dan fark edilen kadın olay yerine çağırılan am-
bulansla hastaneye kaldırıldı. Z.P’nin hayati 
tehlikesinin devam ettiği öğrenildi. Jandarma 
olayla ilgili inceleme başlattı. - Mehmet AL

ANTALYA İl Jandarma Komutanlığı. Asayiş. 
Şube JASAT, Çevre Doğa ve Hayvanları Koru-
ma Tim Komutanlığı, Döşemealtı İlçe Jan-
darma Komutanlığı ekipleri tarafından ilgili 
birimlerle gerekli koordine kurularak yapılan 
kontrolde hayvan dövüşü için özel hazırlanan 
bir pistin ve 10 horozun bulunduğu, döğüş 
için bekleyen 33 şahsın kimlik kontrolleri 
yapılarak haklarında 5199 sayılı Hayvanları 
Koruma Kanununa ilişkin olarak gerekli idari 
işlem yapıldığı bildirildi. - Mehmet AL

ALANYA’DA jandarma-
nın yaptığı uygulamada 
6 araç trafikten men 
edilirken, 1 aranan şahıs 
yakalandı. Alanya İlçe 
Jandarma Komutanlığı ta-
rafından genel trafik uygu-
laması yapıldı. Yapılan uy-
gulamalarda bin 280 araç 
kontrol edilerek 72 araç ve 
sürücüsüne 228 bin 320 TL 
cezai işlem uygulandı. Uy-
gulamada 6 araç trafikten 
men edilirken, 1 aranan 
şahıs yakalandı. - Alanya 
Kaymakamlığı / Bülten

Devrilen Devrilen 
motosiklet motosiklet 
sürücüsü sürücüsü 
yaralandıyaralandı

KAZA, Oba Mahallesi Hayri Doğan Caddesi’n-
de saat 14.00 sıralarında meydana geldi. İd-
diaya göre, 07 ARP 070 plakalı Honda marka 
motosiklet, sürücüsünün direksiyon hâkimi-
yetini kaybetmesi sonucu devrildi. Motosiklet 
yaklaşık 5 metre sürüklenerek park halinde 
duran 07 HLM 065 plakalı Volkswagen plakalı 
otomobilin altına girdi. Kaza sonucunda mo-
tosiklette maddi hasar oluşurken, çevredeki 
vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine jan-
darma ve 112 Acil Sağlık Ekipleri sevk edildi. 
Sağlık ekipleri yaralı sürücüyü ambulansla 
hastaneye kaldırdı. Jandarma kazayla ilgili 
inceleme başlattı. – İHA 

Jandarmadan ‘Horoz Jandarmadan ‘Horoz 
Dövüşü’ baskını Dövüşü’ baskını 

Uygulamada 6 araç Uygulamada 6 araç 
trafikten men edildi trafikten men edildi 

48 araç ve 48 araç ve 
sürücüsüne 94 bin lira cezasürücüsüne 94 bin lira ceza

ALANYA’DA jandar-
ma ekipleri tarafından 
yapılan genel trafik 
uygulamasında 48 araç 
ve sürücüsüne 94 bin 
474 bin lira para cezası 
kesildi. 
Alanya İlçe Jandarma 
Komutanlığı tarafından 
20 Ocak Cumartesi günü 

genel trafik uygulaması 
yapıldı. Yapılan uy-
gulamalarda 611 araç 
kontrol edildi. Jandar-
ma ekipleri, 48 araç ve 
sürücüsüne toplam 94 
bin 474 lira cezai işlem 
uygularken, 2 araç tra-
fikten men edildi. – İHA 
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Yeni moderatörlüğünde Yeni moderatörlüğünde 
turizmin geleceği tartışıldıturizmin geleceği tartışıldı
‘34. Hotel Equipmet Fuarı’ kapsamında düzenlenen panelde HOTED Onursal Başkanı Hakan Halit ‘34. Hotel Equipmet Fuarı’ kapsamında düzenlenen panelde HOTED Onursal Başkanı Hakan Halit 
Yeni, katılımcılara görüş ve çözüm önerilerini sorarak sektörün kanayan yaralarına cevap aradı. Yeni, katılımcılara görüş ve çözüm önerilerini sorarak sektörün kanayan yaralarına cevap aradı. 

HORECA sektörünün nabzı ‘34. 
Hotel Equipmet Fuarı’nda tutuldu. 
‘34. Hotel Equipment - Uluslararası 
Konaklama ve Ağırlama Ekipman-
ları İhtisas Fuarı’ 16-19 Ocak tarih-
leri arasında TT Global Fuarcılık’ın 
ev sahipliğinde Antalya Anfaş Ulus-
lararası Fuar ve 
Kongre Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. 
Dört gün süren fuar 
süresince birçok et-
kinliklerin yanı sıra 
‘Sektörün Başlıca 
Sorunları’ başlıklı 
iki büyük panel ger-
çekleştirildi. Fuarın 
ikinci ve üçüncü 
günü gerçekleştiri-
len panellere ülke 
genelindeki house-
keeping dernekleri 
başta olmak üzere, turizm camiası 
büyük ilgi gösterdi.
PANELLERDE TURİZMİN 
GELECEĞİ TARTIŞILDI
Hotel Kat Hizmetleri Eğitimi ve De-
korasyonu Derneği (HOTED) öncü-
lüğünde ‘Sektörün Başlıca Sorunla-
rı’ başlığı ile düzenlenen panellerde 
turizmin geleceği masaya yatırıldı. 
HOTED Onursal Başkanı Başda-
nışmanı ve Housekeeping Eğitmeni 
Hakan Halit Yeni’nin moderatör-
lüğünü üstlendiği panelin ilki 17 
Ocak’ta Alanya, Antalya, Fethiye, 
Marmaris, Bodrum, Van, İstanbul 
ve Ankara’da faaliyet gösteren 
housekeeping derneklerinin yönetim 
kurulu başkanlarının konuşmacı 
olarak katılımıyla gerçekleştirildi. 
Panelde yerlerini alan dernek baş-
kanları housekeeping emekçilerinin 
sorunlarını ve mesleğin geleceğini 
tartışıp, Yeni’nin yönelttiği soruları 
cevapladılar.  
2024’E DAİR BEKLENTİLER 
PAYLAŞILDI

Sektörün başlıca sorunlarının 
konuşulduğu panelin ikincisi ise 18 
Ocak’ta gerçekleştirildi. Alanya Tu-
ristik İşletmeciler Derneği (ALTİD) 
Başkanı, Türkiye Otelciler Federas-
yonu (TÜROFED) Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Türkiye Odalar Borsalar 

Birliği (TOBB) Turizm Meclis Üyesi 
Burhan Sili, Alanya Kent Konseyi 
Başkanı Alanya Turizm Tanıtma 
Vakfı (ALTAV) Yönetim Kurulu 
üyesi Kamu Yönetim Uzmanı Tür-
kiye Kent Konseyleri Platformu 16. 
Dönem Başkanı Nurhan Özcan, Pro-
fesyonel Otel Yöneticileri Derneği 
(POYD) Yönetim Kurulu Başkanı ve 
Limak Hotels Koordinatörü Hakan 
Saatçioğlu, İnsan Kaynakları Yöne-
ticileri Derneği (İNKAY) Yönetim 
Kurulu Başkanı İlhami Yavuz’un 
yer aldığı panelde ilk olarak 2024 
yılına dair turizm beklentileri ve 
hedefleri tartışıldı. 
MERAK EDİLEN SORULAR 
GÜNDEME GETİRİLDİ
Panel moderatörü HOTED Onursal 
Başkanı, Başdanışmanı ve Houseke-
eping Eğitmeni Hakan Halit Yeni, 
kalifiye eleman sorunu, çalışanların 
sektöre olan güven problemi, yaşa-
nılan ekonomik sıkıntılar, iş gücü 
eksikliği, lojman-barınma, yasal 
haklar, referanssız gizliden yapılan 

eleman transferleri ve işverenle-
rin ekibi olan departman müdürü 
alımları, ehliyetin, liyakatin ikinci 
plana atılarak departman müdürü 
alımlarının etik olup olmadığı gibi 
merak edilen soruları gündeme 
getirerek, panelistlere bu sorunlar 

hakkında görüş ve çö-
züm önerilerini sora-
rak, sektörün kanayan 
yaralarına cevap aradı. 
Panellerin sonuna soru 
cevap bölümü eklendi ve 
katılımcılar merak ettik-
leri konularda sorular 
sordular. Housekeeping 
camiasının mensupla-
rı başta olmak üzere, 
sektörde çalışan yönetici 
kadrolarının adeta akın 
ettiği panellerin sonun-

da, Hakan Halit Yeni, katılım ve 
katkılarından dolayı konuklarına 
plaket takdim edip, tüm emekçiler 
adına teşekkür etti.
“OLDUKÇA VERİMLİ VE 
BAŞARILI BİR FUAR OLDU’
Fuar sonrası kısa bir değerlendirme 
yapan Yeni, ‘’Fuar süresince irili 
ufaklı 4 seminer, 6 toplantı ve 2 bü-
yük panel gerçekleştirdik. Oldukça 
başarılı ve verimli bir fuar olması-
nın yanı sıra, Türkiye genelindeki 
derneklerimizin başkanları ve 
yönetimleriyle yaptığımız toplantı-
lar sonucunda, önümüzdeki fuara 
Türkiye Housekeeper’lar Federasyo-
nu’nu yetiştirme kararı aldık. Başta 
TT Global Fuarcılık ve Telgraf 
Turizm ekibi olmak üzere, katılan 
katkı sağlayan, emeği geçen herkese 
tüm camiamız adına teşekkür edi-
yoruz. Katılamayan emekçilerimiz 
için panellerin videolarını yakında 
sosyal ağlarımızdan yayınlayacağız” 
dedi. - HOTED / Bülten

Fuara 10 binden fazla Fuara 10 binden fazla 
ziyaretçi katıldıziyaretçi katıldı

ANTALYA ANFAŞ Fuar Merkezi’n-
de gerçekleştirilen 34. Uluslararası 
Konaklama ve Ağırlama Ekipman-
ları İhtisas Fuarı’nı (Anfaş Hotel 
Equipment) 10 binden fazla kişi 
ziyaret etti. 
TT GLOBAL Fuarcılık tarafından 
bu yıl 34’üncüsü düzenlenen Ulus-
lararası Konaklama ve Ağırlama 
Ekipmanları İhtisas Fuarı (Anfaş 
Hotel Equipment), beklentilerin 
üzerinde ilgi gördü. Geçtiğimiz 
yıllarda FoodProduct ile birlikte 
yapılan, ancak bu yıl ayrı düzenle-
nen Anfaş Hotel Equipment için 30 
bin metrekarelik alan 
ayrıldı. Yurt içi ve yurt 
dışından 150’den fazla 
firmanın katıldığı fuarı, 
10 binden fazla ziya-
retçi gezdi. 4 gün açık 
kalan fuarda, değişen 
ve gelişen teknoloji 
dünyasının yeniliklerini 
sektör temsilcileri ile 
buluştu. 
Antalya Valisi Hulu-
si Şahin başta olmak 
üzere kent protokolü-
nün de katıldığı fuarda, 
Hotel Kat Hizmetleri 
Eğitimi ve Dekorasyonu 
Derneği de (HOTED ) 
Housekeeping camiası-

nı fuarda bir araya getirdi. HOTED, 
fuar kapsamında meslekle ilgili tu-
rizm sektöründe değişen ve gelişen 
yenilikleri düzenlediği panel ve kon-

feranslarla duyurdu. Türkiye’nin en 
büyük, en çok ziyaret edilen, dünya 
markalarının ve ülkemizin en iyi-
lerinin bir araya geldiği fuar olma 

özelliğine sahip olan 34. 
Hotel Equipment, HOTED 
ve HK camiasının buluşma 
noktası oldu. 
TT Global Fuarcılık Yöne-
tim Kurulu Başkanı Lok-
man Arslan, 34. Anfaş Hotel 
Equipment’ın beklenenin 
üzerinde ilgi gördüğünü 
belirterek, “Türkiye’nin en 
büyük Horeca fuarında, 
yeni iş bağlantıları kurmak 
isteyenlere fırsat sunduk. 
Sektör profesyonelleri sezon 
öncesi hazırlıklarını bu 
fuarda tamamladı. Önü-
müzdeki yılın hazırlıklarına 
ise şimdiden başladık” diye 
konuştu. – İHA 

Yabancılara konut Yabancılara konut 
satışında son 3 satışında son 3 

yılın en düşük satışıyılın en düşük satışı
ATSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Bahar, TÜİK 
tarafından açıklanan 
konut satış verilerini 
değerlendirdi. Konut satı-
şında yaşanan gerilemeye 
dikkat çeken Başkan Ba-
har, “Satışlarda yaşanan 
gerileme beklentimiz 
dahilindeydi, yaşanan bu 
düşüşün bir süre daha 
devam edeceğini düşünü-
yoruz” dedi. 
Antalya Ticaret ve Sanayi 
Odası (ATSO) Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Ba-
har, TÜİK verilerine göre 
Aralık ayında Türkiye 
genelinde yapılan toplam 
konut satışları geçen yılı-
nın aynı ayına göre yüzde 
33,4 oranında azalarak 
138 bin 577 adet olarak 
gerçekleştiğini açıkladı. 
2023 yılının tamamında 
toplam konut satışının 
geçen yıla oranla yüzde 
17,5 artış gösterdiğini 
kaydeden ATSO Başkanı 
Ali Bahar, “2023 yılı-
nın tamamında, toplam 
konut satışları geçen yıla 
göre yüzde 17,5 oranında 
artış kaydetmiştir. Aralık 
ayında 6 bin 743 konut 
satışının gerçekleştirildi-
ği Antalya’da geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 
39,6, oranında gerileme 
yaşanmıştır” diye konuştu. 
ATSO Başkanı Ali Bahar, 
“Açıklanan veriler bize 
konut satışlarında ciddi 
bir gerileme olduğunu 
gösterse de, Antalya’nın 
aylık bazda toplam konut 
satışlarında İstanbul, 
Ankara ve İzmir’in ardın-
dan birçok alanda olduğu 
gibi dördüncü sırada yer 
aldığını gösteriyor. Ayrıca 
bu düşüş trendi gerek 
yabancı vatandaşların 
oturum izinlerine getirilen 
kısıtlama, gerekse konut 
fiyatlarındaki yükseklikler 
nedeniyle bir süre daha 
devam edecek” ifadelerini 
kullandı. 
YABANCILARA KONUT 
SATIŞINDA SON 3 YI-
LIN EN DÜŞÜK SATIŞI 
GERÇEKLEŞTİ 
Aralık ayında Türkiye 
genelinde 2 bin 64 adet ya-
bancıya konut satışı ger-
çekleştirildiğini kaydeden 
Başkan Bahar, “Toplam 
konut satışları içerisin-
deki yabancılara yönelik 
konut satış payı yüzde 1,5 
olmuştur. Bu pay Antal-
ya’da ise yüzde 9 olarak 
gerçekleşmiştir. Hem yerli 
hem yabancıya yönelik ko-
nut satışlarında gerileme 
yaşandığını görebiliyo-
ruz” dedi. Aralık ayında 
Antalya’da satılan 6 bin 

743 adet konutun yalnızca 
609 adedinin yabancılara 
satıldığını belirten Başkan 
Ali Bahar, “Bu sayı 2021 
yılı Mayıs ayından bu 
yana yaşanan en dü-
şük aylık satış adedidir. 
Özellikle Rusya-Ukrayna 
savaşı sonrasında aylık 2 
bin 500 adetleri bulan ya-
bancı konut satışları ciddi 
şekilde gerileme eğilimine 
girdi. Bu durum konut 
fiyatlarında da kendisini 
gösterdi” diye konuştu. 
SATIŞLARDA 
HIZLI DÜŞÜŞ 
Özellikle son iki yıldır yo-
ğun bir dış göç alan Antal-
ya’da konut talebinde hızlı 
bir yükseliş yaşandığını 
dile getiren ATSO Başkanı 
Bahar, “Bu nedenle de 
Antalya Türkiye’nin en 
yüksek konut fiyatlarına 
sahip il haline geldi. Geçti-
ğimiz yıllarda Türkiye’de 
yabancılara satılan her 2 
konuttan 1’i Antalya’da 
satılmaktaydı, ancak 
gelinen noktada yabancı 
vatandaşların oturma 
izinlerinde yaşadıkları 
problemler ve artan konut 
fiyatları nedeniyle satış-
larda hızlı bir gerileme 
yaşanmıştır” ifadelerini 
kullandı. Başkan Bahar, 
“2022 yılı Ekim ayından 
bu yana Antalya yabancı 
konut satışlarında Türki-
ye’de ilk sıradaydı. Ancak 
yılın son ayında 609 adet 
gibi son yılların en düşük 
satış sayısı ile İstanbul 
‘un ardından ikinci sıraya 
gerilemiştir” dedi. 
FAİZ ARTIŞLARI 
KONUT SATIŞLARINI 
ETKİLEDİ 
Konut fiyatlarındaki ar-
tışlar ile birlikte faiz oran-
larındaki artışa da dikkat 
çeken Başkan Bahar, 
“Konut talebinde yaşanan 
gerileme yalnızca yaban-
cı talebindeki azalıştan 
kaynaklamamıştır. Kredi 
faizlerindeki artışlar da 
bu gerilemede önemli bir 
etken oldu” diye konuştu. 
TÜİK verilerine göre 2023 
yılında kredi çekerek ev 
sahibi olmak isteyenlerin 
sayısında ciddi bir azal-
maya işaret eden Bahar, 
“2022 yılında Antalya’da 
661 adet kredili konut 
satışı gerçekleşirken bu 
sayı 2023 yılında 171 adet-
te kalmıştır. Bu da bize 
kredi ile ev sahibi olmak 
isteyenlerin sayısında cid-
di bir gerileme olduğunu 
kanıtlamaktadır. Bu ra-
kamlar, kredi faizlerindeki 
artışın konut piyasasına 
etkisini açıklar nitelikte-
dir” dedi. – İHA 
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

BİR KUŞUN YÜREĞİNİ 
SARMAKLA BAŞLAR İNSANLIK
Kimin ne yazdığına, ne söylediğine bakma, hatta be-
nim ne söylediğim çok ilgilendirmesin seni... Bu kent-
te kaç yazar, kaç gazeteci, kaç siyasetçi varsa insan 
adına, insanlık adına konuşan aldırma hiçbirine...
Ellerine bak sen, ellerin kime dokunuyor? Kaç yok-
sulun, kaç yetimin kapsını çalıyor ellerin, sen kendi 
ellerine bak...
İnsan olmak senin ellerinin nereye uzandığı nereye 
dokunduğu ile alakalı... Sen beni, onu, bunu dinleme, 
kendi kalbini, vicdanını dinle. Mesela bir kuşun yü-
reğini sarıyor musun, bir kedinin karnını doyuruyor 
musun sokakta...
Akşam olunca, karanlık basınca kimse görmeden bir 
yoksul evinin kapsını çalıyor musun? Bakma cami 
imamının ne dediğine, ne anlattığına. Onları yapıyor-
san o el cennetin kapısını açan eldir...
Hacca gitmek, umreye gitmek çok güzel de, ya komşu-
ların açsa? Ya sokağında yetim çocuklar varsa bu kış 
günlerinde üşüyen...
Hacda, umrede Rabbimiz bunları sorarsa haberin var 
mı derse, ne diyeceksin? Sahi sana bu dini kim öğret-
ti? İçinde merhamet yoksa, acıma yoksa, paylaşma 
yoksa diye sorsam bir cevabın var mı?

Bir kuşun yüreğini sarmayı düşün, sokakta canlılar aç 
kalmamalı diye bir derdin olmalı. Mesela kediler hiç 
ama hiç kalmamalı diyeceğim kızma dostum... 
Çünkü inşa edilen yeni kentler, yeni binalar, sokaklar 
ölüm kusuyorlar onların üstüne, sokaklar acımasız 
kişilerle dolu...
Sokaklar çok zalim canlılar için... İnsan çok çıkarcı, 
çok bencil çok zalim oldu. Kendi dışında kimseye 
yaşama hakkı vermek istemiyorlar. Sonra da dinden, 
imandan, insanlıktan söz ediyorlar...
İnanalar için söylüyorum, inanmayanların canı cehen-
neme...
Hani kardeş, hani bu din bize ve bizzat Allah bütün 
canlıların kendi lisanı ile Allah’ı zikir ediyorlar diye 
bize anlatmıştı da bizde tasdik etmiştik...
O zaman sen, nasıl bir canlının aç kalmasına, sokakta 
acı çekmesine, üşümesine nasıl razı oluyorsun desem 
saçma bir soru sormuş olurum?
Ellerini takip et, ellerin nereye kime uzanıyor? Hangi 
yoksulun, yaşlının, yaşlı komşunun kapısını vuruyor 
takip et. Eğer o kapılardan birine vuruyorsan, işte o 
kapı cennetin kapısıdır...
Kimsenin sana hizaya gir demesine aldırma, dinleme. 
O sözler, sen kendin hizaya gir, iyi olmak, iyilerden 
olmak, iyilik yapma yolunda...
Düşlerine girsin bildiğin, tanıdığın kaç yoksul, kaç 
çaresiz insan varsa, gücünün yettiği kadar onların 
yanında ol...
Onların yanında olmak Allah’ın yanında olmayı tercih 
etmektir. Onların yanında olmak, bir kedinin karnını 
doyurmak, bir kuşun kırık kanadını iyileştirmek Mu-
hammedi bir yoldur...
Merhametli olmak güzeldir, güzeldir insanın vicdanı-
nın, yüreğinin sesini dinlemesi...
İyilik yolunda ısrar et, iyiler ile dost olmayı, yoldaş 
olmayı arkadaş olmayı seç... Ellerin her zaman ısın-
mayan bir yetim elini ısıtmakla meşgul olsun, ellerin 
her daim bir ekmek taşımakla meşgul olsun ekmek 
girmeyen bir eve...
Hayır ve iyilik dileklerimle...

Kestel’de taşan fosseptiğin 15 günü aşkındır bahçeye ve yerleşim yerleri-Kestel’de taşan fosseptiğin 15 günü aşkındır bahçeye ve yerleşim yerleri-
nin yakınına bırakıldığını söyleyen Muhtar Muhterem Şimşek, “Yediğiniz nin yakınına bırakıldığını söyleyen Muhtar Muhterem Şimşek, “Yediğiniz 
ekmeğe, Muhittin Böcek’e hainlik yapıyorsunuz” diyerek tepki gösterdi. ekmeğe, Muhittin Böcek’e hainlik yapıyorsunuz” diyerek tepki gösterdi. 

İSA Küçülmez Caddesi, Hoşgörü Sokak’ta 
bulunan fosseptiğin 15 günü aşkındır 
bahçe ve yerleşim yerlerinin yakınına 
aktığını ifade eden Kestel Mahallesi 
Muhtarı Muhterem Şimşek, “Vatandaş 
buradan burnunu tıkayarak geçiyor. Böy-
le bir rezillik, kepazelik olamaz. Burası 
Kestel’in merkezi. Fosseptik çukuruna 
su karışıyormuş. Su dışarıya veriliyor. 
Buradan pislikler sitelerin yanına doğru 
akıyor. Bunu vatandaşın tarlasına da 
verdiler. Bir kanalizasyon sorumlumuz 
var. ASAT Genel Müdürü’ne vatandaşları 
fırçaladığı için şikâyet etmiştim. O neden-
le misilleme yapmış oluyor ama kendine 
yapıyor. Buradan Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin Böcek’e 
hainlik yapılıyor. Böcek geldiği zaman 
bazı kişileri görevden almış olsaydı bu 

sıkıntılar çekilmeyecekti. Böcek görevden 
almadı. Birkaç kişi var. Yedikleri ekmeğe 
hainlik yapıyorlar. 15 günden bu yana bu 
kanalizasyonu sokağa bırakıyorlar. Kana-
lizasyon ile ilgilenen zata söylüyorum. Bir 
vatandaşın kanalizasyon çukuru dolduğu 
zaman fiş kestireceksiniz diyor. Şu an 

rakip muhtar adayı var. Aradığı zaman 
hiç fiş kestirtmiyor. Kanalizasyonun 
başındaki zat fiş kestirtmeden vidanjör 
gidiyor. Burada yediğiniz ekmeğe hainlik 
yapıyorsunuz.  Böcek’e hainlik yapıyor-
sunuz. Bizi ezmeye çalışıyorsunuz ama 
ezemezsiniz. Vatandaşımız bize sahip 
çıkar” dedi. – Erkan Uysal

Muhtardan ASAT’a Muhtardan ASAT’a 
fosseptik isyanı!fosseptik isyanı!

Muzda fiyat dengesizliği Muzda fiyat dengesizliği 
ortadan kaldırılmalıortadan kaldırılmalı

Muhterem Şimşek

Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, Alanya’da muzun Ma-Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, Alanya’da muzun Ma-
navgat ve Mersin’den daha ucuza satıldığını belirterek komisyon ku-navgat ve Mersin’den daha ucuza satıldığını belirterek komisyon ku-
rularak fiyat dengesizliğin ortadan kaldırılması gerektiğini belirtti. rularak fiyat dengesizliğin ortadan kaldırılması gerektiğini belirtti. 

CHP Parti Meclisi’nin kararıyla Gazipaşa Belediye Başkan Adayı belirlenmesi için gerçekleştirilen ön seçimi ka-CHP Parti Meclisi’nin kararıyla Gazipaşa Belediye Başkan Adayı belirlenmesi için gerçekleştirilen ön seçimi ka-
zanan mevcut Belediye Başkanı Mehmet Ali Yılmaz, belediyede ve CHP İlçe Teşkilatı’nda coşkuyla karşılandı. zanan mevcut Belediye Başkanı Mehmet Ali Yılmaz, belediyede ve CHP İlçe Teşkilatı’nda coşkuyla karşılandı. 

MHP İlçe Başkanı Mustafa Sünbül’ün kayınvalide-MHP İlçe Başkanı Mustafa Sünbül’ün kayınvalide-
si Emine Güngörmüş son yolculuğuna uğurlandı.si Emine Güngörmüş son yolculuğuna uğurlandı.

AK Parti Antalya Büyükşehir Belediye AK Parti Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayı olarak Hakan Tütüncü’yü Başkan Adayı olarak Hakan Tütüncü’yü 
ilan ederken CHP’de mevcut Başkan Mu-ilan ederken CHP’de mevcut Başkan Mu-
hittin Böcek mi, yoksa Ümit Uysal’ın mı hittin Böcek mi, yoksa Ümit Uysal’ın mı 
aday olacağı Perşembe günü belli olacak. aday olacağı Perşembe günü belli olacak. 

ALANYA Ziraat Odası Başkanlığı ve 
Alanya Muz Üreticileri Birliği olarak 
muz üretiminin genel prensipleri ve 
fiyat politikası üzerine birçok toplantı 
yapmaya çalıştıklarını belirten Gökte-
pe, amaçlarının üreticilerin emeğine 
sahip çıkmak ve en büyük paydaşları 
olan hal dernek ve komisyoncular 
ile fikir alışverişi yaparak ortak bir 
karara varmak olduğunu belirtti. 
Mersin ve Manavgat’taki muz fiyat-
larının 24-25 TL olduğunu paylaşan 
Göktepe, Alanya’da muz fiyatlarının 
diğer üretim yerlerinden 2 TL aşağı 

olmasını doğru bulmadığını belirterek 
üreticiler ve komisyonlarla bir araya 
gelmeye devam edeceklerini belirtti. 
Önerilerde bulunan Göktepe, “Başta 
hal derneğimiz olmak üzere ko-
misyoncularımız ve üreticilerden 
tüccarlardan oluşan bir komisyon ku-
rarak bu fiyat dengesizliğini ortadan 
kaldıralım.
Bir komisyon kurarak fiyat belirleme-
de hem üreticiyi hem komisyoncuyu 
hem de tüketiciyi koruyacak şekilde 
bir yol izlememiz lazım” diye konuştu. 
– Kemal Cengiz 

MHP İlçe Başkanı Sünbül’ünMHP İlçe Başkanı Sünbül’ün
kayınvalidesine son görev kayınvalidesine son görev 

ALANYA Anadolu Hastanesi’nde 
tedavi gören Milliyetçi Hareket 
Partisi (MHP) İlçe Başkanı Mustafa 
Sünbül’ün 85 yaşındaki kayınvalide-
si Emine Güngörmüş, öğle namazına 
müteakip Hacı Memişler Camii’nde 
kılınan cenaze namazının ardından 
Alanya Kale Yamacı Mezarlığı’nda 
son yolculuğuna uğurlandı. Güngör-
müş’ün cenazesine Alanya Belediye 
Başkanı Adem Murat Yücel, AK 

Parti Alanya İlçe Teşkilatı, MHP 
MYK Üyesi Hüseyin Yıldız, Cum-
huriyet Halk Partisi (CHP) Alanya 
İlçe Başkanı Bülent Kandemir ile 
yönetimi, MHP Alanya İlçe Teşkila-
tı, Alanya Ticaret ve Sanayi Odası 
(ALTSO) Başkanı Eray Erdem, 
CHP’nin Alanya Belediye Başkan 
Adayı Osman Özçelik, Siyasi Parti 
yöneticileri ile STK temsilcileri ve 
sevenleri katıldı. – Mehmet AL 

Tütüncü’nün Tütüncü’nün 
rakibi Böcek mi rakibi Böcek mi 
Uysal mı olacak?Uysal mı olacak?

CHP’de yerel seçim hazırlıkları tüm hızıy-
la devam ediyor. Bu hafta Perşembe günü 
yapılması planlanan Merkez Yönetim 
Kurulu ve Parti Meclisi toplantılarının 
ardından Antalya ve Muğla Büyükşehir 
Belediye Başkan adaylarının açıklanması 
bekleniyor. 
CHP, yerel seçimlerde 13 büyükşehir 
belediyesi olmak üzere 600’den fazla 
aday belirledi. Parti, seçimlere iddialı bir 
şekilde hazırlanıyor. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi için aday henüz açıklanmadı. 
Perşembe günü yapılacak toplantının ar-
dından CHP’nin Antalya adayının mevcut 
Başkan Muhittin Böcek mi, Muratpaşa 
Belediye Başkanı Ümit Uysal mı olacağı 
netlik kazanması bekleniyor. – Haber 
Merkezi 

Ön seçimden Ön seçimden 
birinci çıkan birinci çıkan 
başkana başkana 
coşkulu karşılamacoşkulu karşılama

ÖN seçimde 1785 
geçerli oyun 616’sını 
alan mevcut Beledi-
ye Başkanı Mehmet 
Ali Yılmaz’ı Murat 
Özçelik 570 oy ile 
takip etti. Cemburak 
Özgenç 405, Yavuz 
Çelik 153, Ali Hay-
dar Dikmen 19, Ali 
Kızılateş 14, Turan 
Gülcan 7 ve seçime 
birkaç saat kala 
çekilen Oya Çalık 
Başeğmez ise 1 oy 
aldı. 
Başkan Yılmaz, 
5 yıldır yönettiği 
belediyede personel 

tarafından çiçeklerle 
karşılandı. Kendi-
si için hazırlanan 
pastanın mumlarını 
üfleyen Yılmaz, per-
sonele teşekkür etti. 
Belediyenin ardından 
CHP İlçe Teşkilatı’nı 
ziyaret eden Yılmaz, 
İlçe Başkanı Fahri 
Oğuz ve parti üyeleri 
ile fikir alışverişinde 
bulunup projeleri ko-
nuştu. Yılmaz, “Hep 
birlikte çok çalışma-
ya, Gazipaşa’mızda 
güzel işler yapmaya 
devam edeceğiz” 
dedi. – Erkan Uysal 

CHP Alanya Belediye Baş-
kan Adayı olan Osman Tarık 
Özçelik için tanıtım töreni 
düzenlenecek. Tanıtım töreni 
CHP İlçe Teşkilatı tarafın-
dan 30 Ocak Salı günü saat 
12.00’da Kültür Merkezi’nde 
yapılacak. CHP İlçe Başkanı 
Bülent Kandemir, tüm parti-
lileri ve vatandaşları törene 
davet etti. – Erkan Uysal 

CHP, CHP, 
Aday Aday 

Özçelik’i Özçelik’i 
tanıtacak tanıtacak 



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
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EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ
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MASK’TAN MASK’TAN 
AMERIKA’YA AMERIKA’YA 
TRANSFERTRANSFER

MAÇIN HAKEMI EMRE KARGIN MAÇIN HAKEMI EMRE KARGIN 

.. SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M   A  Y  AV  P
1. FENERBAHÇE        21 17  3   1    58  17   41    54
2. GALATASARAY     21 17   3   1    43  12    31   54
3. TRABZONSPOR    21  11  4   6    36   27    9    37 
4.	 BEŞİKTAŞ													21		11		2			8			33			30					3				35
5. RİZESPOR													21		9			5			7			26			29			-3				32
6.   ADANADEMİR							21		7			9			5				34		26				8					30
7.	 ANTALYASPOR					21		7			9			5			26			21				5					30
8.	 KAYSERİSPOR						20		8			5			7			27			29			-2				29
9.	 KASIMPAŞA										21		8			5			8				36			40				-4				29
10.	BAŞAKŞEHİR								21		7			6				8				26		25				1					27
11.	SİVASSPOR										21		6			8				7			26		33				-7				26
12. ANKARAGÜCÜ							21		5		10		6			27			26				1				25
13. ALANYASPOR        21  6   7   8   23  30    -7    25
14.	GAZİANTEP	FK						21		6			4		11		24			32				-8				22
15. SAMSUNSPOR						21		6			4		11		24				32				-8				22
16.	KARAGÜMRÜK					21			5			6		10		23				24			-1				21
17.	HATAYSPOR									21			4			9			8				26		30				-4				21
18.	KONYASPOR									21		4			8			9			20			33		-13			20		
19. PENDİKSPOR								21		4			7		10			25		43			-18			19
20.	İSTANBULSPOR				20		2			4		14		14			38			-24				7
     

SAMSUNSPOR																														KAYSERİSPOR

HAFTANIN PROGRAMI
  

                               

HATAYSPOR                                 ALANYASPOR

BEŞİKTAŞ																																					ADANADEMİR

PENDİKSPOR																																KASIMPAŞA

GAZİANTEP	FK																														KONYASPOR

ANKARAGÜCÜ																														KARAGÜMRÜK

BAŞAKŞEHİR																																FENERBAHÇE

ANTALYASPOR																													SİVASSPOR

RİZESPOR																																					TRABZONSPOR

GALATASARAY																														İSTANBULSPOR

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-Geçen haftaki karşılaşmada 2-1’lik Geçen haftaki karşılaşmada 2-1’lik 
Rizespor galibiyeti ile moral bulan Alan-Rizespor galibiyeti ile moral bulan Alan-
yaspor, bugün deplasmanda Hatayspor’dan yaspor, bugün deplasmanda Hatayspor’dan 
da 3 puan almak için mücadele edecek. da 3 puan almak için mücadele edecek. 

Süper Lig’de 22. haf-Süper Lig’de 22. haf-
ta heyecanı bugün, ta heyecanı bugün, 
yarın ve perşembe yarın ve perşembe 
günü oynanacak günü oynanacak 
maçlarla yaşanacak. maçlarla yaşanacak. 
Ligde 22. hafta Ligde 22. hafta 
bugün saat 17.00’da bugün saat 17.00’da 
oynanacak Ha-oynanacak Ha-
tayspor - Alanyaspor tayspor - Alanyaspor 
karşılaşmasıyla karşılaşmasıyla 
başlayacak. Hafta 25 başlayacak. Hafta 25 
Ocak Perşembe günü Ocak Perşembe günü 
yapılacak 3 maçla yapılacak 3 maçla 
tamamlanacak.tamamlanacak.

ALANYASPOR, Süper Lig’in 22. haftasında dep-
lasmanda oynayacağı Hatayspor maçın hazırlıkla-
rını tamamlayarak Hatay’a gitti. 
Cengiz Aydoğan Tesisleri’nde Teknik Direktör Fa-
tih Tekke gözetiminde gerçekleştirilen antrenman-
da, Rizespor maçında ilk 11’de forma giyen futbol-
cular yenileme çalışması yaptı. Diğer futbolcular 
ise ısınma çalışmalarının ardından pas, şut ve 
koşu çalışmaları yaparak antrenmanı tamamladı. 
Alanyaspor, bugün saat 17.00’da deplasmanda 
Hatayspor ile deplasmanda karşı karşıya gelecek. 
Geçen hafta Rizespor’u 2-1 mağlup ederek moral 
bulan Alanyaspor, Hatayspor karşısında da 3 puan 
alarak galibiyet serisi hedefliyor. – Kemal Cengiz 

ALANYASPOR’DA ALANYASPOR’DA 
HEDEF ISTIKRAR HEDEF ISTIKRAR 

TÜRKIYE Futbol Federasyonu 
(TFF), bu mücadelelerde düdük 
çalacak hakemleri açıkladı. 
Hatayspor - Alanyaspor maçını 
Emre Kargın yönetecek. Kargın’ın 
yardımcılığını Hüseyin Aylak ve 
Bersan Duran’ın yapacağı maçın 
dördüncü hakemi olarak Fatih 
Tokail görev yapacak. 
İŞTE HAKEMLER
BUGÜN 
17.00 Hatayspor - Alanyaspor: 
Emre Kargın 
20.00 Pendikspor - Kasımpaşa: 
Burak Şeker 
20.00 Beşiktaş - Adana Demirspor: 
Atilla Karaoğlan 

24 OCAK ÇARŞAMBA 
17.00 MKE Ankaragücü - Fatih Ka-
ragümrük: Muhammet Ali Metoğlu 
17.00 Gaziantep FK - Konyaspor: 
Volkan Bayarslan 
20.00 Antalyaspor - Sivasspor: 
Turgut Doman 
20.00 Başakşehir - Fenerbahçe: 
Abdulkadir Bitigen 
25 OCAK PERŞEMBE 
17.00 Samsunspor - Kayserispor: 
Çağdaş Altay 
20.00 Çaykur Rizespor - Trab-
zonspor: Ümit Öztürk 
20.00 Galatasaray - İstanbulspor: 
Bahattin Şimşek 
-IHA 

ANTALYASPOR’UN, Ziraat Türkiye Ku-
pası Son 16 Turu’ndaki rakibi Beşiktaş oldu. 
Antalyaspor, Ziraat Türkiye Kupası Son 16 
Turu’nda Beşiktaş ile eşleşti. Bu turda tek 
maç eleme usulüne göre oynanacak maç, 6, 
7, 8 Şubat 2024 tarihlerinden birinde Coren-
don Airlines Park’ta yapılacak. 
Kırmızı-beyazlı ekip, önceki turlarda; Yeni 
Orduspor’u 3-0, Kepez Belediyespor’u 6-1, 
son olarak Pendikspor’u 2-1 mağlup ederek 
son 16 turuna kalmıştı. – IHA 

ALANYA MASK’tan yapılan açıkla-
mada şu ifadelere yer verildi: Son 3 
sezondur MASK formasıyla Türkiye 
şampiyonalarında başarıdan başarı-
ya koşan erkek takımımızda forma 
giyen 2008 doğumlu pasör mevkiinde 
oynayan Deniz Kaan Sancak, sene 
başında Ankara’ya taşınmasının 
ardından ocak ayında da elde ettiği 
spor bursu ile yeni sezonda ülkemizi 
Amerika’da temsil etme hakkı ka-
zandı.
Amerika’da Rio Americano Hing 
School’da okuyacak ve aynı zamanda 
okulunun takımında voleybol oy-
nayacak olan Deniz Kaan Sancak’a 
Mask ailesi olarak başarılar dileriz.” 
– Haber Merkezi 

ANTALYASPOR ANTALYASPOR 
KUPADAKI KUPADAKI 

RAKIBI RAKIBI 
BEŞIKTAŞ OLDUBEŞIKTAŞ OLDU
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